

SMLOUVA O DÍLO

název: **Město Třemošná**

IČ: 00258415

sídlo: Sídliště 992, 330 11 Třemošná

zastoupené starostou města Jaromírem Zeithamlem

(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

název: **Jiří Tříska, Stavitelství**

IČ: 46829334

sídlo: Slovanské údolí 10, 318 00 Plzeň

(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad odpovědnost a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: „Rekonstrukce sociálních zařízení v 1.NP a 2.NP MŠ Třemošná - Sídliště“, podle cenové nabídky ze dne 25.5.2017, která je přílohou této smlouvy, (dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo dokončené bez vad převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši 1.053.543,53,- Kč (jedenmilionpadesáttřítisícpětsetčtyřicet korun a padesáttří haléřů) + DPH a bude uhrazena po převzetí Díla, nebo po dohodě jeho částí, na základě vystavených faktur, na účet Zhotovitele.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu od 1.7.2017 nejpozději do 25.8.2017.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III Smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,5% z ceny Díla, za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 3,5 % za každých započatých 7 dní prodlení.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla Objednateli. Záruka se nevztahuje na vady Díla, které budou způsobeny vadami materiálu, u kterého je ze zákona určena záruční lhůta 24 měsíců.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Třemošné dne 30.6.2017

V Třemošné dne 30.6.2017



Objednatel

JIRÍ TRÍSKA
STAVITELSTVÍ
Slovanské údolí 10, 318 00 PLZEŇ
IČO: 46829334 / DIČ: CZ450511038

Zhotovitel

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: MŠ Třemošná - sídliště

Objekt: 472001 - Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP a 2.NP

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5. 5. 2017

Objednatel: MÚ Třemošná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Jiří Třiska - stavitelství, Plzeň

IČ: 46829334

DIČ:

Projektant:

MENE Industry s.r.o., Lobežská 53, 326 00 Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

1 053 543,53

0,00

Cena bez DPH

1 053 543,53

DPH základní

21,00%

ze

1 053 543,53

221 244,14

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 274 787,67

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

JIŘÍ TŘISKA
STAVITELSTVÍ

Slovanské údolí 10, 318 00 PLZEŇ

IČO: 46829334 DIČ: CZ45051038

25. 5. 2017

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: MŠ Třemošná - sídliště

Objekt: 472001 - Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP a 2.NP

Místo:

Datum:

5. 5. 2017

Objednatel:

Projektant:

MENE Industry s.r.o., Lobežská

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 053 543,53

HSV - Práce a dodávky HSV

173 081,03

1 - Zemní práce	1 792,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 344,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 870,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	5 754,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	65 863,88
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	3 743,60
94 - Lešení a stavební výtahy	7 398,00
96 - Bourání konstrukcí	72 658,43
998 - Přesun hmot	6 657,12

PSV - Práce a dodávky PSV

880 462,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	18 020,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	49 732,80
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	362 376,50
743 - Elektromontáže	48 100,00
763 - Konstrukce suché výstavby	64 543,70
766 - Konstrukce truhlářské	65 222,40
771 - Podlahy z dlaždic	93 662,10
781 - Dokončovací práce - obklady	147 504,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 072,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	25 228,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 053 543,53

JIŘÍ TŘÍSKA
STAVITELSTVÍ

Slovanské údolí 10, 318 00 PLZEŇ
IČO: 46829334 DIČ: CZ450511028

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: MŠ Třemošná - sídliště

Objekt: 472001 - Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP a 2.NP

Místo:

Datum: 5. 5. 2017

Objednatel: MÚ Třemošná

Projektant:

MENE Industry s.r.o., Lobežská

Zhotovitel: Jiří Třiska - st

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 053 543,53

HSV - Práce a dodávky HSV

173 081,03

1 - Zemní práce

1 792,00

1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v horně tř. 1 až 4	m3	0,800	1 880,00	1 504,00
2	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se ztuhnutím	m3	0,800	360,00	288,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 344,00

3	K	340239232	Dozdívka v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 75 mm	m2	4,800	720,00	3 456,00
4	K	340239233	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 100 mm	m2	3,800	760,00	2 888,00

4 - Vodorovné konstrukce

2 870,00

5	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	5,000	574,00	2 870,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce

5 754,00

6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	82,200	70,00	5 754,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

61 - Úprava povrchů vnitřních

65 863,88

7	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	82,200	275,00	22 605,00
8	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	169,600	240,00	40 704,00
9	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,000	296,00	2 072,00
10	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,600	50,30	482,88

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

3 743,60

11	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,600	3 100,00	1 860,00
12	K	631319195	Příplatek k mazanině za plochu do 5 m2	m3	0,600	440,00	264,00
13	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí stěrkou	m2	2,200	418,00	919,60
14	K	713100916	Doplnění tepelné izolace podlah	kus	2,000	350,00	700,00

94 - Lešení a stavební výtahy

7 398,00

15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	82,200	90,00	7 398,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

96 - Bourání konstrukcí

72 658,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,800	50,00	190,00
17	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	82,200	75,00	6 165,00
18	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	168,200	58,00	9 755,60
19	K	965042221	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,600	1 850,00	1 110,00
20	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,000	65,00	260,00
21	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	50,000	40,00	2 000,00
22	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	17,000	45,00	765,00
23	K	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	4,000	50,00	200,00
24	K	766621810	Demontáž krytů topného tělesa	kus	8,000	70,00	560,00
25	K	766621811	Demontáž dřevěných věšáků	kus	8,000	20,00	160,00
26	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soub or	20,000	60,00	1 200,00
27	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub or	4,000	70,00	280,00
28	K	725210826	Demontáž umývátek bez výtokových armatur	soub or	20,000	60,00	1 200,00
29	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soub or	24,000	30,00	720,00
30	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	4,000	55,00	220,00
31	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	19,000	35,00	665,00
32	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	17,000	9,00	153,00
33	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	40,000	9,00	360,00
34	K	767311828	Demontáž oddělovacích zástěn WC	kus	16,000	40,00	640,00
35	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	25,098	460,00	11 545,08
36	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,098	315,00	7 905,87
37	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	301,176	65,00	19 576,44
38	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,098	280,00	7 027,44

998 - Přesun hmot

39	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	9,648	690,00	6 657,12
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

880 462,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

18 020,00

40	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	14,000	255,00	3 570,00
41	M	286116960	přechod z PVC na litinu DN 110	kus	10,000	265,00	2 650,00
42	M	286156030	čisticí tvarovka HTRE, DN 100	kus	5,000	136,00	680,00
43	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	13,000	105,00	1 365,00
44	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	4,000	110,00	440,00
45	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	15,000	255,00	3 825,00
46	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	22,000	75,00	1 650,00
47	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	75,00	450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 100	kus	20,000	95,00	1 900,00
49	K	721100910	Zazátkování potrubí kanalizačního	kus	5,000	68,00	340,00
50	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	46,000	25,00	1 150,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

49 732,80

51	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	130,000	165,00	21 450,00
52	K	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm	m	130,000	29,00	3 770,00
53	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	28,000	284,00	7 952,00
54	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	16,000	395,00	6 320,00
55	K	CO-NC	Napojení na stáv.stav	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
56	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	130,000	29,00	3 770,00
57	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	130,000	25,00	3 250,00
58	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,184	1 200,00	220,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

362 376,50

59	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený	soubor	10,000	768,00	7 680,00
60	K	725112015	Klozet keramický dětský standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	10,000	2 755,00	27 550,00
61	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovými kci	soubor	10,000	8 325,00	83 250,00
62	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	10,000	2 485,00	24 850,00
63	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	4,000	1 580,00	6 320,00
64	K	725211701	Umývatko keramické stěnové 400 mm	soubor	20,000	1 405,00	28 100,00
65	K	725245122	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	4,000	9 250,00	37 000,00
66	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	24,000	558,00	13 392,00
67	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	20,000	612,00	12 240,00
68	K	767312730	Montáž a dodávka oddělovací zástěny na WC	ks	16,000	4 200,00	67 200,00
69	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	24,000	1 330,00	31 920,00
70	K	725822651	Baterie směšovací teplota vody na baterii	soubor	4,000	3 755,00	15 020,00
71	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	4,000	1 550,00	6 200,00
72	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	1,103	1 500,00	1 654,50

743 - Elektromontáže

48 100,00

73	K	CO-NC	Dvozásuvka pod omítku např.ABB Tango	ks	1,000	245,00	245,00
74	K	CO-NC	Spínač jednopólový 01 - komplett IP44 pod omítku např.ABB Tango	ks	6,000	265,00	1 590,00
75	K	CO-NC	Vypínač dvojitý 05 - komplet IP44 pod omítku např.ABB Tango	ks	2,000	250,00	500,00
76	K	CO-NC	Krabice instalační + přístroje pod omítku KO68	ks	9,000	60,00	540,00
77	K	CO-NC	Krabice instalační lištová 80x100	ks	1,000	95,00	95,00
78	K	CO-NC	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	10,000	51,00	510,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	CO-NC	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	160,000	42,00	6 720,00
80	K	CO-NC	Kabel CYKY 30x1,5	m	20,000	40,00	800,00
81	K	CO-NC	Kabel CYKY 20x1,5	m	20,000	38,00	760,00
82	K	CO-NC	Svítidlo zářivkové přisazené IP65 2x36W čirý kryt	ks	14,000	1 280,00	17 920,00
83	K	CO-NC	Pohybové čidlo pod omítku např. ABB	ks	1,000	900,00	900,00
84	K	CO-NC	Lišta elektroinstalační vkladací LV 20x20	m	10,000	18,00	180,00
85	K	CO-NC	Výchozí revize	hod	5,000	500,00	2 500,00
86	K	CO-NC	Sekání drážky 20x20 mm	m	120,000	45,00	5 400,00
87	K	CO-NC	Průraz 50x300 mm	ks	8,000	150,00	1 200,00
88	K	CO-NC	Podružný materiál (svorky, vruty, zápusky, sádra, hřeby atd.)	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
89	K	CO-NC	Demontáže	hod	8,000	280,00	2 240,00

763 - Konstrukce suché výstavby

64 543,70

90	K	763121427	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez TI E1 15	m2	19,200	535,00	10 272,00
91	K	763173113	Montáž úchytu pro WC v SDK kci	kus	10,000	402,00	4 020,00
92	M	590307310	konstrukce pro uchycení WC, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm	kus	10,000	1 450,00	14 500,00
93	K	763164141	SDK truhlík tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	18,700	385,00	7 199,50
94	K	763164221	SDK truhlík tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2 12,5	m	18,000	385,00	6 930,00
95	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	45,000	29,00	1 305,00
96	K	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 200x200 mm	kus	14,000	150,00	2 100,00
97	M	590307100	dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm	kus	8,000	791,00	6 328,00
98	M	590307100R	dvířka revizní s automatickým zámkem 150 x 150 mm	kus	6,000	691,00	4 146,00
99	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 300x300 mm	kus	4,000	180,00	720,00
100	M	590307110	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	4,000	1 060,00	4 240,00
101	K	763173121R	Vyztužení SDK rámu v místě přepážek	kus	8,000	285,00	2 280,00
102	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,629	800,00	503,20

766 - Konstrukce truhlářské

65 222,40

103	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	13,000	22,00	286,00
104	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	13,000	350,00	4 550,00
105	M	611617210	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 cm	kus	11,000	2 300,00	25 300,00
106	M	611617170	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197 cm	kus	2,000	2 300,00	4 600,00
107	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	350,00	700,00
108	M	611617210	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 cm	kus	2,000	2 300,00	4 600,00
109	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	15,000	250,00	3 750,00
110	M	549146100	klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	15,000	550,00	8 250,00
111	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 400,00	2 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	M	611822580	záručeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm	kus	2,000	3 200,00	6 400,00
113	K	766699112	Montáž truhlářských desek odkládacích dřevěných šířky do 400 mm délky do 2,5 m	kus	8,000	165,00	1 320,00
114	K	766699611	Montáž krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených	m2	8,800	303,00	2 666,40

771 - Podlahy z dlaždic

93 662,10

115	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	82,200	36,00	2 959,20
116	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	82,200	210,00	17 262,00
117	K	771574117	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	82,200	290,00	23 838,00
118	M	597612900	dlaždice keramické - dle výběru investora	m2	90,420	350,00	31 647,00
119	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	76,500	35,00	2 677,50
120	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	30,000	16,00	480,00
121	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	4,000	520,00	2 080,00
122	M	562306025	poklop pro zadláždění 600x600 mm	kus	4,000	2 650,00	10 600,00
123	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	2,648	800,00	2 118,40

781 - Dokončovací práce - obklady

147 504,60

124	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	176,800	36,00	6 364,80
125	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	176,800	305,00	53 924,00
126	M	597610260	obkládačky keramické - dle výběru investora	m2	194,480	260,00	50 564,80
127	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	176,800	65,00	11 492,00
128	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	97,800	98,00	9 584,40
129	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	94,200	89,00	8 383,80
130	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	106,000	35,00	3 710,00
131	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	4,351	800,00	3 480,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 072,40

132	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	18,800	80,00	1 504,00
133	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	18,800	58,00	1 090,40
134	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	18,800	75,00	1 410,00
135	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	18,800	110,00	2 068,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

25 228,00

136	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	296,800	19,00	5 639,20
137	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	296,800	24,00	7 123,20
138	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	296,800	42,00	12 465,60

